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CHOSZCZNO Wczoraj (21 kwietnia) w Ośrodku Sportowo-Wypoczynkowym w Choszcznie odbył się XI
zjazd Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP. &ndash; W najbliższej kadencji postawimy na
poprawę infrastruktury gminnych jednostek OSP oraz aktywizację dzieci i młodzieży &ndash; mówi ADAM
ANDRIASZKIEWICZ, nowy prezes zarządu gminnego.















  





W imieniu ustępującego zarządu bardzo obszerne sprawozdanie z kończącej się kadencji złożył
JAROSŁAW KALETA. - Na terenie gminy istnieje 11 jednostek OSP, w tym dwie w Krajowym Systemie
Ratowniczo-Gaśniczym. Gminny związek skupia 296 członków, w tym 37 kobiet. Przy OSP działa 8
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych (w tym jedna dziewczęca). Na wyposażeniu posiadamy 12
samochodów pożarniczych, a przy OSP Zamęcin powstała sekcja wodna. Członkowie OSP aktywnie
uczestniczą w życiu społecznym gminy oraz własnego środowiska. Mamy w swoich szeregach radnych,
sołtysów, członków rad sołeckich i strażaków PSP. Nasze jednostki bardzo sprawnie przeszły procedury
rejestracji w KRS &ndash; wyliczał J. Kaleta. Dodał też, że we wszystkich jednostkach odbyła się
kampania sprawozdawczo-wyborcza. Do największych sukcesów zaliczył nie tylko organizację Mistrzostw
Polski Strażaków w Ratownictwie Wodnym i Powodziowym, które odbyły się w 2010 roku na jeziorze
Klukom, ale także fakt, że jednostka z Zamęcina zdobyła tam medale. Podkreślił też, że w trakcie
minionej kadencji działania ratowniczo-gaśnicze prowadziły wszystkie jednostki, ale te najaktywniejsze
to: Suliszewo, Zamęcin i Raduń. Wiele zmian wprowadzili w sprzęcie. Te najważniejsze to zakup trzech
wozów bojowych, pontonu z przyczepą, a wyremontowana remiza w Suliszewie jest dziś strażacką
wizytówka gminy. &ndash; Bogu na chwałę ludziom na pożytek &ndash; zakończył J. Kaleta. My
dodajmy, że w minionej kadencji strażacy otrzymali z gminy wsparcie w wysokości ponad 1,8 mln zł.
Pamiątkowe statuetki od burmistrza ROBERTA ADAMCZYKA otrzymali: KRZYSZTOF ŁYKUS, TADEUSZ
SZCZEPAŃSKI, ARKADIUSZ KAMIŃSKI, MAREK GARBICZ, JERZY JABŁOŃSKI i JAROSŁAW KALETA. 






 





Co dalej?





Generalnie strażacy-ochotnicy stawiają na przyciąganie do siebie młodych i rozwój infrastruktury.
Podstawą do działalności na kadencję 2011 &ndash; 2016 będą zagadnienia, zawarte w uchwale, którą
delegaci przyjęli jednogłośnie. Bryg. MAREK GARBICZ, komendant KP PSP w Choszcznie podkreślił, że
oddział choszczeński należy do wiodących w naszym powiecie, a wybrane jednostki od lat należą do
najaktywniejszych w województwie zachodniopomorskim. Dodał też, że w obecnej chwili ochotnicy mają
przeszkolonych ponad 550 strażaków, którzy zgodnie z nowymi przepisami (będą obowiązywać od 1 maja
br. &ndash; red) będą mogli brać udział w akcjach. O ważnej roli i dużym znaczeniu choszczeńskich
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strażaków w ochotniczym środowisku powiatu choszczeńskiego mówił też EUGENIUSZ NYKIEL &ndash;
prezes Zarządu Oddziału Powiatowego OSP RP i przypomniał, że zjazd zarządu powiatowego odbędzie się
we wrześniu br. 









 






 





Nowe władze





Nowym prezesem ZOG OSP RP w Choszcznie został ADAM ANDRIASZKIEWICZ, natomiast funkcję
wiceprezesów powierzono: J. Kalecie i MARKOWI POPŁAWSKIEMU. Komendantem gminnym wybrano K.
Łykusa, sekretarzem ARKADIUSZA KAMIŃSKIEGO, a skarbniczką SYLWIĘ MAZURKIEWICZ. Skład zarządu
uzupełniają członkowie: PIOTR GÓRAZDA, JÓZEF BASISTY, MARIUSZ DONCER, GRZEGORZ DUDZIAK,
JANUSZ GARBICZ, STANISŁAW GROMADZKI, ROMAN KACPRZAK, ANDRZEJ KALISIAK, PIOTR
SOBERAJSKI, RYSZARD WITKOWSKI, JAN ZABŁOCKI i PIOTR ZACZEK. Nowy prezes nie ukrywał
zaskoczenia faktem, że to właśnie jemu ochotnicy powierzyli kierowanie zarządem gminnym. W mowie
końcowej podkreślił, że podstawą do działania będzie wspominania wyżej uchwała. &ndash; Chciałbym
jednak byśmy na pierwszym miejscu postawili znalezienie jeszcze efektywniejszego sposobu na
przyciąganie młodych ludzi do szeregów OSP, a także na rozwój infrastruktury poszczególnych jednostek
OSP &ndash; powiedział A. Andriaszkiewicz. 






 





Tadeusz Krawiec 
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